
EStore modulio aprašymas: 
 
Šis modulis turi galimybę vykdyti duomenų importą iš šių prekybos platformų: 
 

 
 
Kaip naudotis šiuo įrankiu: 
 

1. Reikia įsigyti sąsajos licenziją norimai prekybos platformai. Dėl licenzijos įsigijimo susisiekite su mumis tel.: 8-
5-2472771, arba el. paštu info@finvalda.lt 

2. Užpildyti sąsajai reikalingus nustatymus. 
 

Sąsajos nustatymų pildymas 
 

Dėl užsakymų importo iš platformos 
 

Užsakymo operacijos 
 
Užsakymų importo iš kiekvienos iš platformų logika ta pati. 
Sistemoje Finvalda gali būti kuriamos operacijos: 
 
Pardavimas 
Rezervavimas (jei neužtenka prekių sandėlyje arba jei nurodyta parametruose , kad visi užsakymai kurtųsi tik kaip 
rezervavimo operacijos) 
Pardavimų grąžinimai 
 



 
 

Darbas su sandėliu 
 
Šie parametrai nusako, kaip vyks užsakymų importas t.y: 

1. Ar prekėmis (konkrečiais prekių kodais ir kiekiais), ar paslaugomis (kai nedirbama su sandėliu bei konkrečiai 
prekių kiekiais, o viskas apskaitoma suminiu būdu): 

2. Į kokį sandėlį bus užsakomos prekės (jei užsakymai turi ateiti su konkrečių prekių kiekiais); 
 

 
 

3. Ar atnaujinti prekių likučius atgal į platformą; 
4. Ar atnaujinti kainas atgal į platformą; 

 

PVM mokesčio apskaičiavimas užsakymo detalioje eilutėje 
 
PVM mokesčiui identifikuoti sukurti 2 būdai: 



1. Pagal regionus: 

 
 

2. Pagal konkrečias šalis: 

 
 

Dėl kliento kortelių kūrimo: 
 
Modulis iš užsakymo bando ištraukti informaciją, ar klientas yra įmonė. Jei identifikuoja, kad tai įmonė, tuomet 
automatiškai kuriama nauja kliento kortelė Finvaldoje ir su tos kortelės kodu yra kuriamas užsakymas į Finvaldą. 
 
Parametrai kliento kortelei kurti (jei klientas įmonė): 

 
 
 



Jei identifikuojama, kad klientas yra fizinis asmuo, tuomet modulis užsakymą į Finvaldą kurs su tam tikru 
parametruose nurodyti kliento kodu (kuris reprezentuos bendrą fizinio asmens kortelės kodas pvz. FIZ.ASMUO), o 
prie to kodo bus automatiškai sukurta adreso kortelė, kuris vienareikšmiškai identifikuos patį fizinį asmenį. 
Svarbu pažymėti, kad ne kiekviena platforma grąžina išsamią informaciją apie fizinį asmenį. Pavyzdžiui iš AMAZON 
platformos apie asmenį yra paduodama tik šalis. Tuo tarpu pvz. e-bay pateikiama pilna info, tiek vardas/pavardė, tiek 
adresas, bei telefonas. 
Taigi, adreso kortelės informacijos išsamumas priklauso ne nuo modulio galimybių, o nuo konkrečios platformos 
savybių ir informacijos grąžinimo politikos. 
 

 
 

 

Vieksmų inicijavimas 
 
Duomenų importą už nurodytą periodą galima atlikti ir rankiniu būdu (šiaip būna pajungtas automatas kas tam tikrą 
laiką): 

 
 



Informacija, prisijungimai prie konkrečios platformos: 
 
Jungčiai prie platformos turėtų būti nurodomi raktai: 
 
Woo Commerce 

 
 
Amazon: 

 

 
 
E-BAY: 

 



 
 

Pigu.LT 

 

 
 

Allegro 

 

 
 
 
 

 


	EStore modulio aprašymas:
	Sąsajos nustatymų pildymas
	Dėl užsakymų importo iš platformos
	Užsakymo operacijos
	Darbas su sandėliu
	PVM mokesčio apskaičiavimas užsakymo detalioje eilutėje

	Dėl kliento kortelių kūrimo:
	Vieksmų inicijavimas
	Informacija, prisijungimai prie konkrečios platformos:


